

## Tilbudsvifte 0-18 i Køgevejens Børne & Ungdomshus

Område/kontaktinformation:	Køgevejens Børne og Ungdomshus. Tlf: 3678 7688 Mail. <a href="mailto:Kuhs1965@mail.dk">Kuhs1965@mail.dk</a> Hjemmeside <a href="http://www.kuhs.dk">www.kuhs.dk</a>
Om tilbuddet:	Vi er en fritids, junior og ungdomsklub.  Vi lytter til, og opfylder medlemmernes behov for udfordringer og ønsker. Vi støtter medlemmerne i at træffe valg og gennemskue konsekvenserne af deres valg. Det gør vi gennem dialog og eksempler. Vi sigter efter at lave aktiviteter, der i indhold, udfordre og støtter individets sociale og personlige udvikling. Vi udvikler medlemmets indsigt i andres og egne kulturer (lande, foreninger og institutioner), via besøg, udenlandsrejser, ture og kolonier. Vi bruger egne erfaringer og fagprofessionel viden, til at skabe rum for refleksion.
Målgruppe:	Fritidstilbud for børn fra 9-18 år (4 klasse og op).
Formål:	Vi er et interessant forebyggende fritidstilbud for børn og unge, hvor vi vægter udvikling, dannelse, og skaber tilpas "forstyrrelse" i deres ungdomsliv, så de bliver i stand til at klare sig i det kommende voksenliv.
Beskrivelse af tilbud:	For at sikre at medlemmerne bliver inkluderet i fællesskabet, laver vi små grupper alt efter hvilket barn og hvad deres situation er. I disse grupper med de andre børn, sørger vi for at give plads til det særlige barn, uden at sætte stempel på barnet.

	<p>Børn med særlige behov, giver vi "plads" til på klubbens ture, og placerer dem i grupper med de andre børn, hvor de indgår på "lige" fod. Denne gruppering som barnet bliver tildelt bliver nøje udvalgt, så barnet herigennem kan tage del i kammeratskabsgrupperne. Hele tiden med pædagogens blik på situationen, men uden at det bliver synligt, at barnet har særlige behov.</p>
Visitation:	<p>Indmeldelse/ udmeldelse sker i klubben. Vi har et fremragende samarbejde med de omkringliggende fritidshjem, hvor størstedelen af vores medlemmer kommer fra. Klubstart er 1. maj i det år hvor barnet går i tredje klasse.</p>